
             
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 
Labin, 30. studeni 2018. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 
 
 
 
Poštovani, 

 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), prosljeđujem Gradskom 
vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Zaključka o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o radu 
Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin. 
 Za izvjestiteljicu koja će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem ravnateljicu Dječjeg vrtića Irene Smoković. 

 

 

 
GRADONAČELNIK  

 
                                                                                                                     Valter Glavičić,v.r. 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 



 
 

             
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                  PRIJEDLOG 
GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/18-01/ 
URBROJ : 2144/01-01-18-1 
Labin           2018. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina («Službene novine Grada Labina» broj 
9/09., 9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 2316. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici             
2018. godine, donijelo je 

 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o radu Dječjeg vrtića“Pjerina Verbanac“ Labin 

 
I. 

 
 Prihvaća se Godišnje izvješće o radu   Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin za 
pedagošku 2017./2018. godinu kako ga je prihvatilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića  na 
sjednici  27. kolovoza 2018. godine. 

 
II. 

 
         Godišnje izvješće  iz  točke I. ovog  Zaključka sastavni je dio istog.   

 
                                                        III. 

 
          Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 
 
 
                                                                                                                                PREDSJEDNICA 
                                                                                                                                 Gradskog vijeća  
                                                                                                                                   Eni Modrušan                                                                                      

 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Dječji vrtić „Pjerina Verbanac“ Labin 
2. Upravni odjel za društvene djelatnosti 
3. Upravni odjel za proračun i financije 
4.  Arhiva 

 

 


